

Τάξη Καβαλιεράτου 7, 145 64 Κηφισιά  
**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΕΩΣ 30η ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2014 (Τα ποσά σε Ευρώ)**  
**(Δημοσιεύσιμα σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.4.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς).**

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρίας ΑΕΓΕΚ και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Ημερομηνία έγκρισης των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων από το Δ.Σ. της εταιρίας : 27/11/2014

Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής : Στέφανος Κλιάφας (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 10891)  
 Ελεγκτική Εταιρεία : **τμς** Ανώνυμη Εταιρεία Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών (Α.Μ. ΣΟΕΛ 166)

Τύπος Έκθεσης Ελέγχου : Συμπέρασμα χωρίς επιφύλαξη - Θέμα Έμφασης [www.aegek.gr](http://www.aegek.gr)

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας : Αρμόδια Νομαρχία (ή Πρωτοδικείο) : Υπουργείο Ανάπτυξης  
 Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος, Εκτελεστικό Μέλος  
 Αντιπρόεδρος, Εκτελεστικό Μέλος  
 Αντιπρόεδρος, Εκτελεστικό Μέλος  
 Μη εκτελεστικό μέλος  
 Μη εκτελεστικό μέλος  
 Μη εκτελεστικό μέλος  
 Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος  
 Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος  
 Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος

**1.1 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)**

*Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ*

	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑΣ		<b>Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου :</b>
	30/9/2014	31/12/2013	30/9/2014	31/12/2013	
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>					Σωτήριος Π. Γαβριήλ
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	12.548.039,82	14.900.667,37	1.500,00	2.000,00	Μιχαήλ Σίμας
Επενδύσεις σε ακίνητα	14.270.904,68	14.344.846,56	7.779.162,61	7.836.769,90	Ιωάννης Τσιτσιλιώνης
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	8.251,18	8.258,38	0,00	0,00	Γεώργιος Σίμος
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	17.503.848,87	6.387.377,57	39.921.721,11	28.566.769,35	Δημήτριος Παπαδημητρίου
Αποθέματα	3.730.491,98	5.722.165,24	0,00	0,00	Ιωάννης Χριστόφορος
Απαιτήσεις από πελάτες	122.213.005,47	149.297.289,01	767.796,00	745.368,83	Νικόλαος-Ιωάννης Καμπάς
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	61.309.322,26	48.852.726,15	4.786.923,24	4.762.661,81	Νικόλαος Κουτσούκαλης
Μη κυκλοφορούντα περ.στοιχεία προορ.για πώληση	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	Γεώργιος Χριστόπουλος
Διαθέσιμα και ταμειακά ισοδύναμα	4.350.585,57	23.147.574,58	30.824,90	150.115,35	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>238.934.449,83</b>	<b>265.660.904,86</b>	<b>56.287.927,86</b>	<b>45.063.685,24</b>	

**1.4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)**

*Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ (Εμμεση μέθοδος)*

	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑΣ	
	30/9/2014	30/9/2013	30/9/2014	30/9/2013
<b>Λειτουργικές Δραστηριότητες</b>				
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-31.877.919,08	-9.034.405,97	-155.021,93	-25.616.927,15
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	2.569.906,31	386.991,68	69.626,16	76.513,89
Προβλέψεις	222.292,91	-25.938,20	4.707,37	-25.938,20
Συναλλαγματικές διαφορές	-40.932,90	179.614,85	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-1.395.334,32	6.157.177,44	-365.697,31	25.020.099,53
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	9.328.832,53	1.517.591,54	259.048,40	216.998,58
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	1.992.485,53	-843.789,62	0,00	0,00
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	10.714.464,86	1.146.957,90	-11.015.903,78	2.128.481,66
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλήν τραπεζών)	-3.788.527,41	2.027.496,90	123.300,76	1.832.088,25
Μειον:Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	1.411.229,77	934.438,94	159.444,71	295.706,00
Καταβληθέντοι φόροι	1.083.304,11	5.056.635,98	948.255,24	3.291.935,05
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>-14.769.301,45</b>	<b>-4.479.378,40</b>	<b>-12.187.640,28</b>	<b>43.675,51</b>
<b>Επενδυτικές Δραστηριότητες</b>				
Διάθεση / (Απόκτηση) θυγατρικών, συγγενών κλπ επενδύσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων περιουστ.στοιχείων	-477.608,75	-331.905,54	-12.000,00	-5.000,00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων	404.087,83	315.276,42	406,50	0,00
Τόκοι & μερίσματα εισπραχθέντα	16.573,34	38.725,19	143,33	6,15
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>-56.947,58</b>	<b>22.096,07</b>	<b>-11.450,17</b>	<b>-4.993,85</b>
<b>Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	12.079.800,00	35.177.000,00	12.079.800,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	-16.050.539,98	-34.798.867,17	0,00	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρημ/κές μισθ.(χρεωλύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>-3.970.739,98</b>	<b>378.132,83</b>	<b>12.079.800,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Καθαρή αύξηση(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα &amp; ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>-18.796.989,01</b>	<b>-4.079.149,50</b>	<b>-119.290,45</b>	<b>38.681,66</b>
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	23.147.574,58	22.582,96	150.115,35	18.129,18
Ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα ενοποιούμ.θυγατρικής	0,00	15.764.407,33	0,00	0,00
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	<b>4.350.585,57</b>	<b>11.707.840,79</b>	<b>30.824,90</b>	<b>56.810,84</b>

**1.2 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)**

*Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ*

	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
	1/1-30/9/2014	1/1-30/9/2013	1/7-30/9/2014	1/7-30/9/2013
Κύκλος εργασιών	47.368.672,84	9.157.351,41	18.565.203,90	9.094.643,95
Κόστος πωλήσεων	69.554.752,04	10.149.501,99	26.349.618,62	9.984.424,95
Μικτά κέρδη	-22.186.079,20	-992.150,58	-7.784.414,72	-889.781,00
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-23.958.524,82	-1.574.514,32	-8.599.910,57	-1.207.509,44
Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας	8.891.903,35	1.310.949,75	3.044.331,56	1.233.060,73
Κέρδη (ζημιές) αποτίμησης ή πώλησης συμμετοχών	972.509,09	-6.148.941,90	281.884,05	177.911,40
<b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>-31.877.919,08</b>	<b>-9.034.405,97</b>	<b>-11.362.358,08</b>	<b>-2.262.658,77</b>
Μείον φόροι	-7.881.705,26	-347.514,29	-2.524.590,08	-499.268,05
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>	<b>-23.996.213,82</b>	<b>-8.686.891,68</b>	<b>-8.837.768,00</b>	<b>-1.763.390,72</b>
<b>Κατανέμονται σε:</b>				
Ιδιοκτήτες μητρικής	-5.150.357,81	-7.458.503,51	-1.910.315,79	-535.002,55
Δικαιώματα μειοψηφίας	-18.845.856,01	-1.228.388,17	-6.927.452,21	-1.228.388,17
Λοιπά συνολικά έσοδα:				
Επίδραση ισοτιμιών από μετατροπή οικονομικών καταστάσεων	-359.211,41	179.614,85	135.873,37	179.614,85
Αναλογιστικά Κέρδη / (Ζημιές)	0,00	0,00	0,00	0,00
Αναβαλλόμενοι φόροι επί των αναλογιστικών κερδών/(ζημιών)	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-359.211,41	179.614,85	135.873,37	179.614,85
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	-24.355.425,23	-8.507.276,83	-8.701.894,63	-1.583.775,87
<b>Κατανέμονται σε:</b>				
Ιδιοκτήτες μητρικής	-5.222.200,09	-7.422.580,54	-1.883.141,11	-499.079,58
Δικαιώματα μειοψηφίας	-19.133.225,14	-1.084.696,29	-6.818.753,52	-1.084.696,29
Βασικά κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €)	-0,1547	-0,2240	-0,0574	-0,0161
<b>Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτι/σμάτων και συνολικών αποσβέσεων</b>	<b>-21.388.618,51</b>	<b>-1.187.522,64</b>	<b>-7.772.224,40</b>	<b>-874.422,97</b>

*Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ*

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑΣ			
	1/1-30/9/2014	1/1-30/9/2013	1/7-30/9/2014	1/7-30/9/2013
Κύκλος εργασιών	152.462,98	91.652,16	39.994,87	28.944,70
Κόστος πωλήσεων	105.694,58	173.006,22	44.485,52	7.929,18
Μικτά κέρδη	46.768,40	-81.354,06	-4.490,65	21.015,52
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, Χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-310.086,35	-517.270,87	-65.598,26	-152.986,62
Εξοδα (έσοδα) χρηματοοικονομικής λειτουργίας	-155.492,41	79.550,60	-73.519,41	1.654,70
Κέρδη (ζημιές) αποτίμησης ή πώλησης συμμετοχών	-427,99	-25.020.105,68	-427,99	136.623,86
<b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>-155.021,93</b>	<b>-25.616.927,15</b>	<b>7.493,16</b>	<b>-18.017,46</b>
Μείον φόροι	41.760,67	192.085,60	71.475,21	51.468,08
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>	<b>-196.782,60</b>	<b>-25.809.012,75</b>	<b>-63.982,05</b>	<b>-69.485,54</b>
<b>Κατανέμονται σε:</b>				
Ιδιοκτήτες μητρικής	-196.782,60	-25.809.012,75	-63.982,05	-69.485,54
Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα:				
Επίδραση ισοτιμιών από μετατροπή οικονομικών καταστάσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Αναλογιστικά Κέρδη / (Ζημιές)	0,00	0,00	0,00	0,00
Αναβαλλόμενοι φόροι επί των αναλογιστικών κερδών/(ζημιών)	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	-196.782,60	-25.809.012,75	-63.982,05	-69.485,54
<b>Κατανέμονται σε:</b>				
Ιδιοκτήτες μητρικής	-196.782,60	-25.809.012,75	-63.982,05	-69.485,54
Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Βασικά κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €)	-0,0059	-0,7750	-0,0019	-0,0021
<b>Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, Χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτι/σμάτων και συνολικών αποσβέσεων</b>	<b>-240.460,19</b>	<b>-440.756,98</b>	<b>-46.737,75</b>	<b>-127.497,94</b>

**1.3 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)**

*Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ*

	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑΣ	
	30/9/2014	30/9/2013	30/9/2014	30/9/2013
Σύνολο αναπροσαρμοσμένων ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου την 1/1/2014 και 1/1/2013 αντίστοιχα	-78.013.114,97	27.779.329,16	33.701.682,79	67.385.523,35
Διαφορά από μεταβολή μεθόδου ενοποίησης	0,00	-70.605.168,79	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	-24.355.425,23	-8.507.276,83	-196.782,60	-25.809.012,75
Αύξηση / μείωση μετοχ.κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30/9/2014 και 30/9/2013 αντίστοιχα)</b>	<b>-102.368.540,20</b>	<b>-51.333.116,46</b>	<b>33.504.900,19</b>	<b>41.576.510,60</b>

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

- Το θέμα έμφασης του Νόμου Ελεγκτή αναφέρει τα εξής: Εφιστούμε την προσοχή σας στη σημείωση 7.2.1 της ενδιάμεσης χρηματοοικονομικής πληροφορήσεως, όπου αναφέρεται ότι στην ενδιάμεση περίοδο που έληξε την 30η Σεπτεμβρίου 2014 ο όμιλος και η εταιρεία: α) πραγματοποιήσαν συνολικές ζημιές 24 εκ. ευρώ και 196,8 χιλ. ευρώ αντίστοιχα, β) ο όμιλος εμφανίζει αρνητικά ίδια κεφάλαια ύψους 102,4 εκ. ευρώ, γ) ο όμιλος και η εταιρεία εμφανίζει αρνητικές λειτουργικές ταμειακές ροές ύψους 14,8 εκ. ευρώ και 12,2 εκ. ευρώ αντίστοιχα και δ) το σύνολο των βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων της εταιρείας υπερβαίνει το σύνολο των βραχυπρόθεσμων απαιτήσεων της κατά 300 χιλ. ευρώ. Οι παραπάνω συνθήκες υποδηλώνουν την ύπαρξη ουσιώδους αβεβαιότητας που μπορεί να εγείρει σημαντική αμφιβολία για την συνέχιση της δραστηριότητας του Ομίλου. Ωστόσο η διοίκηση έχει την εδράια πεποίθηση ότι με την ολοκλήρωση της διαδικασίας διαπαιθσίας που έχει ανοίξει μέσα στα πλαίσια του Μετρό Θεσσαλονίκης, ένα σημαντικό ποσό των απαιτήσεων θα ικανοποιηθεί, γεγονός το οποίο θα συμβάλει στη βελτίωση των οικονομικών μεγεθών του Ομίλου. Προς την κατεύθυνση αυτή κινούνται και οι βασικοί μέτοχοι της εταιρείας, οι οποίοι τυγχάνουν να είναι και οι κύριοι πιστωτές του Ομίλου, οι οποίοι για το λόγο αυτό στηρίζουν οικονομικά τον Όμιλο. Για τους λόγους αυτούς σε συνδυασμό με όσα αναφέρονται στη σημείωση 7.2.1 η Διοίκηση της εταιρείας έχει καταρτίσει τις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με την αρχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας. Στο συμπέρασμα μας δεν διατυπώνεται επιφύλαξη σε σχέση με το θέμα αυτό.
- Η μητρική εταιρία έχει ελεγχθεί φορολογικά έως και τη χρήση 2009. Οι χρήσεις 2011-2013 έχουν ελεγχθεί βάσει της παρ. 5, του άρθρου 82 του ν.2238/1994 όπως ισχύει. Οι θυγατρικές της Εταιρίας έχουν ελεγχθεί φορολογικά έως και τη χρήση 2009, αποδεχόμενες το Νοέμβριο του 2010 τα σημειώματα περαιώσεως βάσει Ν.3888/2010. Η ΑΕΓΕΚ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ έχει ελεγχθεί φορολογικά έως και τη χρήση 2009, καθώς έχει ελεγχθεί και για τις χρήσεις 2011-2013 φορολογικά κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 82 του Ν.2238/1994, όπως ισχύει. Αποτέλεσμα των ανωτέρω είναι η ύπαρξη ουσιαστικά μόνο μίας ανελεγκτής χρήσης αυτής του 2010, για την οποία υφίσταται πρόβλεψη συνολικού ποσού € 1.480.000,00, η οποία θεωρείται επαρκής. Ενώ για τις ενοποιούμενες στην τελευταία οντότητες, παρέχεται πληροφόρηση στη σημείωση 7.27 (παραγρ. «ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ»).
- Κατά την 30/9/2014 υφίστανται εμπράγματα βάρη επί ακινήτων της εταιρίας ποσού 16.960,00 χιλ. € και επί θυγατρικών αυτής, ποσού 16.328,00 χιλ. €. Επίσης υφίσταται σύμβαση πλυσματικού ενεργού επί κινητών πραγμάτων (μηχανημάτων) κυριότητας της ΑΕΓΕΚ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ ποσού €15.911.170,00. Επί συμμετοχών ιδιοκτησίας της Εταιρείας στις εταιρείες ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ Α.Ε. (SALONICA PARK Α.Ε.), ΑΘΗΝΑΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΑΕ και ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε. έχουν συσταθεί ενέχυρα, όπως αυτά περιγράφονται αναλυτικά στην παράγραφο 11.5 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων της 01.01.2014 – 30.9.2014. Οι επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές, καθώς και οι εκκρεμείς δικαστικές / διαπληκτικές αποφάσεις δεν αναμένεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου & της Εταιρίας. Για τις εν λόγω διαφορές δεν έχουν σχηματισθεί προβλέψεις ενώ δεν υφίστανται λοιπές προβλέψεις.
- Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη:** Διενεργήθηκαν πωλήσεις της εταιρείας, προς συνδεδεμένα μέρη ύψους € 204.059,29, ενώ δεν διενεργήθηκαν πωλήσεις από τον Όμιλο, ούτε αγορές από συνδεδεμένα μέρη από τον Όμιλο και την Εταιρεία (κατά το χρονικό